別記第１号様式

年度（前期・後期）高等学校生徒通学費支援補助金交付申請書兼請求書

萩市長 あて

萩市高等学校生徒通学費支援補助金交付要綱第５条の規定により、高等学校生徒通学費支援補助

金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、萩市教育委員会が、世帯の市税等の滞

納状況並びに生活保護及び萩市離島高校生就学支援補助金の受給状況、そのほか補助金の審査・決

定に必要となる事項について調査・確認することについて同意します。

また、交付決定された場合は、下記の指定口座に振り込んでいただきますよう請求します。

年   月   日

               〒７５８－００４１

申請者（生徒の親権者） 住所 萩市大字江向５１０番地

氏名 萩市 太郎      電話番号０１２－３４５６－７８９０

（自署又は記名押印）

                〒７５８－００４１

申請者以外の生徒の親権者 住所 萩市大字江向５１０番地

氏名 萩市 花子
（自署又は記名押印）

交付申請額           円

フ リ ガ ナ ハギシ ハナエ

生 年 月 日 平成○年 ○月 ○日
高 校 生 氏 名 萩市 花江

住 所  萩市大字江向５１０番地

学 校 名 ○○○○高等学校 学 年 ○学年 ○組

通 学 手 段

(利用公共交通機関の定期

区分を入力してください)

鉄道    ○○○     駅から     ○○○    駅まで

バス     △△△   停留所から     △△△  停留所まで

補

助

金

振

込

先

ゆ
う
ち
䣯
銀
行

以
外
の
金
融
機
関

金 融

機 関 名

○○○    銀行・信用金庫

農協・信用組合     ○○   支店・支所

預金種別
普通・当座 口座

番号
０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

ゆうちょ

銀行

記  号

番  号
１    ０ －        １

フ リ ガ ナ ハギシ タロウ

口座名義人
（申請者と同人）

萩市 太郎

※口座名義人は申請者（生徒の親権者）と同人でなければ振り込むことができません。

（萩市処理欄）

申請者記載不要      年  月  日 確定

記入しないでください。

記入例

↑日中連絡がとれる先

通 学 定 期 券 購 入 証 明 書

通学定期券の写しを貼り付けてください。 通学定期券の写しを貼り付けてください。

通学定期券の写しを貼り付けてください。 通学定期券の写しを貼り付けてください。

通学定期券の写しを貼り付けてください。 通学定期券の写しを貼り付けてください。

※定期券の写しを添付してください。（定期券の利用期限が9月～10月、3月～4月にまたがる場合は、9

月と3月の申請時のそれぞれの申請書に添付）